finis reuelaret a pro potest ut videret ut colligit et in
 gestis can. et ubi de neutra quidem creli potest, sed addit
 concepit nisi ex potest reuelat que dicitur fuit et pro
 dicitur angelis nunciandi: paulus ppheta agano ppheta
 sibi mortem, iuda p mirantibus ihu ac ppheta angelis nun
 ciantibus imo quos iulia auctoritate videntur statuta circa
 scripturas, id de facto olim scriptura sanctorum martyru
 qd iulia mirantibus persuasi crediderunt.

CONCLUSIO 7a. ex sola traditio p iulia auctoritate
 non firmata sufficienter et infallibiliter stare potest
 illi libri scripturae aut qd in scripturae canonicae
 verba de deo de fide in hinc linc: Pro f. t. q. hanc
 nunciatas opiniones. l. considerat. n. oribus tandem nil
 aliud superest unde peti potest infallibiliter qui libri cano
 nici sunt ac fidei, quam traditio iulia ut ppheta hinc
 aug. l. 2. q. 1. ppheta c. n. du ait sicut ago credo illi li
 bro a Manichaei, quonia ex ipso tempore quo Manichaeus ui
 uebat in carne ppheta discipulor eius certa successione ppheta
 ut videret ad ista tempora ppheta e ppheta libri iulia
 a Mathaei, que ex illo tempore quo Mathaeus in carne uixit
 in ueritate serie tempore iulia comuione usq ad hanc
 tempora ppheta ita aug. ex traditio iulia ppheta
 getu Mathaei, cui consonat illud supra ut videret euange
 lio nisi me iulia comuiones. ^{autem} eode et fili modogali
 de uia ppheta linc: T. u. l. c. ita n. loquitur sacrosancta
 concumenca et hinc ppheta. synodus in spu s. legitime ppheta
 gata hoc sibi perpetuo ante oculos ppheta ut sublati
 erroribus ppheta ipsa euangelii in iulia qd uel quod p
 migu ante p ppheta in scripturis de hinc ppheta
 filius ppheta et ppheta deinde p suos aplos tanqm
 fontem or creatura ppheta iulia ppheta qd hanc uer
 tam et disciplina in libris scriptis et ppheta ppheta
 qd iulia ppheta ab aplia accepta, que ab ipso apli ppheta
 ppheta quasi ppheta ad nos usq ppheta
 orthodoxia exempla ppheta libror tam ueteris qua noui
 test. ut utriusq, ut utriusq sit auctor, nec ppheta ppheta
 ad fidei ad mores ppheta suscipi et uenerat. Proinde

post acceptum canonem librorum sive a. libros integros cu
 orbis suis partibus prout in ecclesia catholica legi consue
 runt et in aeterni aulgaratā edice hnt pro sacris et fidei
 reus et traditioe qd dicitur sciens qd m plectit anathema
 fit.

¶ circa istam qd dicitur aliqui hereticorum cum supra
 dicitur et ueritatis opinionibus, seu fugis aduertant se de
 rehergor, qd nec in fallibilis scriptura de uerbo dicitur pte
 sine traditioe subsistere dicunt qd quod biblia sint uerbu
 qd est qd quidam dicunt ex auctoritate ecclesia in huius romana
 reu a pte et a uerum inane hoc e nam unde nobis qui in
 primitiua ecclesia a pte temporibus n uxiimus qd stabit qd
 illa fuerit circa scripturas genuinas. nisi uerbu qd
 dice et testis ecclesia nunc uolant, unde Lutherus (alu)
 alij qd nouarū sectarū inuentores suo tempore habebant
 illa sua biblia a uera et pte mentem primitiua ecclesia nisi
 ab ecclesia qd tunc uolabat tempore Lutheri.